令和７年４月吉日

ご担当者各位

令和７年電気学会 電力・エネルギー部門大会

 実行委員長  千住 智信

令和 7 年電気学会 電力・エネルギー部門大会の大会プログラムへの

広告掲載のお願いについて

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は電気学会の事業活動に格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび電力・エネルギー部門大会（主催：電気学会、共催：電気学会九州

支部）を令和 7 年９月 17 日（水）～19 日（金）の３日間、琉球大学 千原キャン

パスにて開催することになりした。

本部門大会は、電力・エネルギー関係の仕事に携わる研究者・技術者、次世代を担

う多くの学生の方々が全国各地より多数参集されますので、貴社の製品や技術を紹介

する良い機会と存じます。また、本大会から、インターンシップの案内、先輩社員と

の交流等を実施していただけることになりましたので、ぜひご活用ください。

つきましては、大会プログラムへの広告掲載につきまして、別添申込要領の通り募

集いたしますので、是非ご掲載くださいますようご案内申し上げます。

なお、ご承諾いただいた場合、正式なご案内をお送りする予定です。

貴社からのご連絡を心からお待ちしております。

                               敬 具

本件連絡、問い合わせ先：令和７年電気学会 電力・エネルギー部門大会

                実行委員会 会計担当  與那 篤史

（琉球大学 工学部）

   連絡先   ：098-895-8684

     ：yona@tec.u-ryukyu.ac.jp